[image: ]
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMUNICADO DE REVOGAÇÃO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N. 69/2021

Processo de Licitação n. 69/2021
Pregão Presencial n. 69/2021
Sistema de Registro de Preço

[bookmark: _GoBack]O Município Ponte Serrada, no uso de suas competências: CONSIDERANDO o requerimento formulado nesta data pela Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer;
CONSIDERANDO que em razão da continuidade da pandemia, foram poucas as inscrições feitas para as aulas;
CONSIDERANDO que haverá somente retorno no início do ano de 2022;
CONSIDERANDO que o ato administrativo revogatório é resultante do poder discricionário da Administração: DECIDE REVOGAR o Edital de Pregão Presencial n. 69/2021.
Ponte Serrada, 12 de julho de 2021.

ALCEU ALBERTO WRUBEL
Prefeito Municipal

image1.png